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Pożegnanie Naczelnika Wydziału Łączności i Informatyki

30.01.2015

Po 42 latach służby pożegnał się dziś z mundurem odchodzący 2 lutego na emeryturę
komandor porucznik SG Andrzej Gałęziowski, naczelnik Wydziału Łączności i Informatyki
Morskiego Oddziału Straży Granicznej. Kontradmirał SG Piotr Stocki, komendant MOSG
na pamiątkę wręczył mu oficerską szablę, a Orkiestra MOSG zagrała "Strażnicę".

- Z wyjątkowym wzruszeniem zabieram dzisiaj głos, ponieważ uczestniczymy w
pożegnaniu osoby wyjątkowej – mówił komendant MOSG. – Pan naczelnik rozpoczął swoją
przygodę z mundurem w 1973 roku, wstępując do Wojskowej Akademii Technicznej, kuźni
najlepszych kadr inżynierskich Wojska Polskiego i w ogóle jednej z czołowych uczelni w
kraju. Po jej ukończeniu w 1977 roku kontynuował swoją służbę w Wojskach Ochrony
Pogranicza, a od powstania Straży Granicznej, w tej formacji. Pełnił służbę w pionie
radiolokacji, był starszym specjalistą, kierownikiem sekcji radiolokacji, a od maja 1999
roku naczelnikiem Wydziału Łączności i Informatyki. To był czas, kiedy miałem wielką
przyjemność służyć obok kolegi, wtedy kierownika sekcji, będąc oficerem tego wydziału.
[caption id="attachment_2828" align="aligncenter" width="474"]  Fot. MOSG[/caption]
Kontradmirał SG Piotr Stocki podkreślił, że lata służby komandora Gałęziowskiego w
Morskim Oddziale Straży Granicznej były wyjątkowe. Czas kierowania przez niego
wydziałem przypadł na niezwykle dynamiczny rozwój techniczny wszelkich systemów,
które mieszczą się w ramach łączności i informatyki. Jednym z nich, była budowa
Zautomatyzowanego Systemu Radarowego Nadzoru pozwalającego monitorować polskie
obszary morskie. Komendant MOSG za trud i poświęcenie, zaangażowanie i stałą
dyspozycyjność podziękował odchodzącemu oficerowi, wręczając oficerską szablę, a
obecnej na uroczystości żonie oficera wręczył wiązankę kwiatów. [caption
id="attachment_2827" align="aligncenter" width="474"]  Fot. MOSG[/caption]
Komandor Gałęziowski ze wzruszeniem dziękował za wszystkie lata wspólnej służby, a
szczególnie funkcjonariuszom i pracownikom swojego wydziału, z którymi wszelkie
projekty realizował. [caption id="attachment_2829" align="aligncenter" width="474"]
Fot. MOSG[/caption] Kmdr por. SG Andrzej Gałęziowski za wzorową służbę był
wielokrotnie wyróżniany, m.in. Złotym i Srebrnym Krzyżem Zasługi, Złotym Medalem Za
Długoletnią Służbę, Srebrnym Medalem Za Zasługi dla Straży Granicznej. [caption
id="attachment_2826" align="aligncenter" width="474"]  Fot. MOSG[/caption]
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